se courba sur lui, et la chair de l'enfant fut réchauffée.

35. Et il descendit, et se promena dans la maison une fois çà et là. Et il remonta, et se coucha sur l'enfant, et l'enfant bâilla sept fois et ouvrit les yeux.

36. Et il appela Giezi et lui dit : Appelle cette Sunamite. Lorsqu'elle fut appelée, elle s'approcha de lui. Il lui dit : Prends ton fils.

37. Elle vint et se jeta à ses pieds, et adora, la face contre terre. Et elle prit son fils et sortit.

38. Et Elisée retourna à Galgala. Or, il y avait la famine dans le pays. Les fils des prophètes habitaient avec lui; et il dit à l'un de ses serviteurs : Mets une grande marmite et fais cuire un potage pour les fils des prophètes.

39. Et l'un d'eux sortit dans la campagne pour recueillir des herbes champêtres. Et il trouva une

ejus, et incurvavit se super eum, et calefacta est caro pueri.

35. At ille reversus, deambulavit in domo, semel huc atque illuc : et ascendit, et incubuit super eum ; et oscitavit puer septies, aperuitque oculos.

36. Et ille vocavit Giezi, et dixit ei : Voca Sunamitidem hanc. Quæ vocata, ingressa est ad eum. Qui ait : Tolle filium tuum.

37. Venit illa, et corruit ad pedes ejus, et adoravit super terram ; tulitque filium suum, et egressa est.

38. Et Elisæus reversus est in Galgala. Erat autem fames in terra, et filii prophetarum habitabant coram eo ; dixitque uni de pueris suis : Pone ollam grandem ; et coque pulmentum filiis prophetarum.

39. Et egressus est unus in agrum ut colligeret herbas agrestes ; invenitque quasi vitem silvestrem, et

mortuo signum pacis impressit ; quoniam cum adhuc peccatores essemus, reconciliavit nos Deo, justitiæ mortuus. Os ori applicuit, iterato inspirans in faciem meam spiraculum vitæ, sed sanctorum quam primo. Nam primo quidem in animam viventem creavit me ; secundo in spiritum vivificantem reformavit m. Manus suas meis superposuit, exemplum præbens bonorum operum, formam obedientiæ ; aut certe manus suas misit ad fortia, ut doceret manus meas ad prælium et digitos meos ad bellum. Et oscitavit puer septies, quia septies in die laudem dicere consuevit », Ps. CXVIII.

35. — *Semel huc atque illuc.* Le prophète fit un tour dans la chambre, non pas pour se reposer et reprendre haleine, « ut ambulando excitaret majorem calorem, quem communicaret », selon Corn. Lap., mais plutôt pour calmer son émotion et attendre le résultat de sa prière. — *Et oscitavit puer.* Hébreu : « Et l'enfant éterna. » C'est comme si la tête par où avait commencé la maladie, se fût ainsi déchargée. « Sternutamenta, dit Pline, capitulis gravedinem emendant. Hist., N., xxviii, 6.